












FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
RUE SOWETO

QUARTIER CAVANI MAMOUDZOU
97600 MAMOUDZOU

Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Activité principale de l'association : ASSOCIATION

         Nous vous présentons ci-après le dossier de l'exercice.

Fait à MAMOUDZOU
Le 26/06/2015

Aina RAKO
Collaborateur comptable

Karim ESSOULAMI
Expert-comptable

ESSOULAMI & ASSOCIES
1er Etage Immeuble de la SNIE

SCORE Combani

97680 COMBANI

En Euros.



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE

RUE SOWETO
QUARTIER CAVANI MAMOUDZOU
97600 MAMOUDZOU

COMPTES ANNUELS du 01/01/2014 au 31/12/2014

ESSOULAMI & ASSOCIES
1er Etage Immeuble de la SNIE

SCORE Combani

97680 COMBANI

- Bilan actif-passif

- Compte de résultat

- Détail bilan

- Détail Compte de résultat

- Annexe à la liasse fiscale

- Annexe

En Euros.



Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
RUE SOWETO
QUARTIER CAVANI MAMOUDZOU
97600 MAMOUDZOU

pour l'exercice du 01/01/2014 au 31/12/2014,

et  conformément  à nos  accords ,  j'ai  effectué les diligences  prévues  par  la
norme  professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-comptables
applicable à  la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit
ni un examen limité.

Sur la base de mes travaux,  je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la
cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels
qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

         - Total du bilan, 268 729 Euros

         - Chiffre d'affaires HT, 22 213 Euros

         - Résultat net comptable, 62 027 Euros

Fait à COMBANI
Le 24/06/2015

Aina RAKO Karim ESSOULAMI
Collaborateur comptable Expert-comptable

ESSOULAMI & ASSOCIES 1er Etage Immeuble de la SNIE SCORE Combani 97680 COMBANI
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31/12/2014   12 31/12/2013   12

Amortissements
Brut et Net Net
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FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

BILAN ACTIF

ACTIF

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

    Frais d'établissement

    Frais de recherche et de développement

    Concessions, Brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

    Terrains

    Constructions

    Installations techniques Matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

STOCKS ET EN COURS

    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

    Créances usagers et comptes rattachés

    Autres créances

Valeurs mobilières de placement

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL III

  Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)
  Primes de remboursement des obligations (V)
                          Ecarts de conversion actif (VI)

       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

21 938

12 174

34 111

1 300

24 866

128 944

75 820

10 554

241 483

275 595

6 866

6 866

6 866

15 072

12 174

27 245

1 300

24 866

128 944

75 820

10 554

241 483

268 729

9 602

9 602

28 836

112 877

41 293

183 006

192 608

5 470

12 174

17 644

1 300

3 970-

16 067

34 527

10 554

58 478

76 121

56.97

183.75

13.77-

14.23

83.62

31.95

39.52

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12
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Euros %
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FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise

Ecarts de réévaluation

Réserves :

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :

    Apports

    Legs et donations

    Résultats sous contrôle de tiers financeurs

Ecarts de réévaluation

Subventions d'investissement sur biens non renouvelables

Provisions réglementées

Droit des propriétaires

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement

Fonds dédiés sur autres ressources

TOTAL III

Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

43 222

62 027

105 249

26 944

43 288

370

92 878

163 479

268 729

70 602

36 274

6 948

43 222

400

23 673

12 435

112 877

149 385

192 608

36 508

6 948

55 079

62 027

400-

3 271

30 853

370

19 999-

14 094

76 121

19.15

792.70

143.51

100.00-

13.82

248.11

17.72-

9.43

39.52

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



Exercice N
31/12/2014   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2013   12

FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

       Ventes de marchandises

       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée

       Production immobilisée

       Subventions d'exploitation

       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges

       Collectes

       Cotisations

       Autres produits

                                                                                                      TOTAL I

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

       Achats de marchandises

       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements

       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes

       Impôts, taxes et versements assimilés

       Salaires et traitements

       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions

              Sur immobilisations : dotations aux amortissements

              Sur immobilisations : dotations aux provisions

              Sur actif circulant : dotations aux provisions

              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

                                                                                                     TOTAL II

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

22 213

283 999

37 186

555

38 644

382 597

258

183 087

792

116 962

16 092

4 619

234

322 043

60 554

44 847

189 023

14 470

320

248 660

139 825

607

85 763

12 148

1 997

1 591

241 931

6 729

22 634-

94 976

37 186

13 915-

38 324

133 937

258

43 262

185

31 199

3 944

2 622

1 357-

80 112

53 825

50.47-

50.25

96.16-

NS

53.86

30.94

30.43

36.38

32.46

131.30

85.30-

33.11

799.90

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



Exercice N
31/12/2014   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2013   12

FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

       Produits financiers de participations

       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier

       Autres intérêts et produits assimilés

       Reprises sur provisions et transferts de charges

       Différences positives de change

       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

       Dotations aux amortissements et aux provisions

       Intérêts et charges assimilées

       Différences négatives de change

       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion

       Produits exceptionnels sur opérations en capital

       Reprises sur provisions et transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

       Charges exceptionnelles sur opérations en capital

       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)
                                            TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)

                                                                            SOLDE INTERMEDIAIRE

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs

- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

499

499

4

4

495

61 049

978

978

978

384 074

322 047

62 027

62 027

239

239

20

20

219

6 948

248 900

241 951

6 948

6 948

499

239-

259

16-

16-

275

54 100

978

978

978

135 174

80 096

55 079

55 079

100.00-

108.30

81.08-

81.08-

125.59

778.62

54.31

33.10

792.70

792.70

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 15 072 9 602 5 470 56.97

Install générales, agencements 5 135 3 485 1 650 47.35

Matériel de transport 8 673 2 173 6 500 299.16

Matériel bureau , informatique 6 396 4 457 1 939 43.51

Mobilier 1 735 1 735

Amortis. install général agenc 958- 249- 709- 284.74-

Amortis de materiel transport 2 719- 825- 1 894- 229.58-

Amortis. materiel informatique 2 849- 1 100- 1 749- 159.00-

Amortis. mobilier 340- 73- 267- 365.75-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 12 174 12 174

Cautionnements 12 174 12 174

TOTAL ACTIF IMMOBILISE 27 245 9 602 17 644 183.75

AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES 1 300 1 300

Fournisseurs  avances, acompte 1 300 1 300

CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES 24 866 28 836 3 970- 13.77-

Clients 24 866 28 676 3 810- 13.29-

Clients douteux ou litigieux 160 160- 100.00-

AUTRES CREANCES 128 944 112 877 16 067 14.23

Djscs formation formateurs 1 500 1 500

Djscs formations bafd 2 400 2 400

Djscs vie associative 2 000 2 000

Djscs malle pédagogique 1 500 1 500

Djscs fdva 2 500 2 500

Cpo / ligue enseignement 52 500 52 500

Djscs 6 000 6 000

Subvention caf 29 403 49 650 20 247- 40.78-

Fonjep / conseil general 4 227 4 227- 100.00-

Cpo / ligue enseignement 53 000 53 000- 100.00-

Eafm formations bafa 11 360 11 360

Eafm acm vvv 5 931 5 931

Eafm dynamique jeunes 10 000 10 000

Eafm espace médiation 1 500 1 500

Batiston 1 300 1 300

Anfifa daroueche 49 49

Austral organisation 1 000 1 000

DISPONIBILITES 75 820 41 293 34 527 83.62

Credit agricole cpte courant 9 903 1 474 8 429 571.73

Credit agricole cpte livret 65 499 39 679 25 819 65.07

Caisse 418 139 279 200.33

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 10 554 10 554

Charges constatées d'avance 10 554 10 554

TOTAL ACTIF CIRCULANT 241 483 183 006 58 478 31.95

TOTAL GENERAL 268 729 192 608 76 121 39.52

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

REPORT A NOUVEAU 43 222 36 274 6 948 19.15

Report à nouveau(solde crédit) 43 222 36 274 6 948 19.15

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 62 027 6 948 55 079 792.70

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 105 249 43 222 62 027 143.51

AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS 400 400- 100.00-

Clients  avances et acomptes 400 400- 100.00-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 26 944 23 673 3 271 13.82

Fournisseurs 20 444 17 173 3 271 19.04

Fournisseurs fnp 6 500 6 500

DETTES FISCALES ET SOCIALES 43 288 12 435 30 853 248.11

Rémunération nette novembre 75 75

Rémunération nette décembre 7 220 753 6 466 858.59

Dettes prov. congés à payer 4 839 3 239 1 600 49.41

Cssm régime general 27 823 5 891 21 932 372.31

Formation professionnelle 225 44 182 416.98

Opcalia mayotte 853 563 291 51.64

Chges sociales s/congés payés 792 486 306 63.07

Etat  impôts et taxes recouvr 1 460 1 460

AUTRES DETTES 370 370

Joseph 264 264

Ahmed taandhuma 106 106

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 92 878 112 877 19 999- 17.72-

Subv djscs 2 500 6 000 3 500- 58.33-

Subvention CAF 49 650 49 650- 100.00-

Subv fonjep/cg 4 227 4 227- 100.00-

Subv cpo 53 000 53 000- 100.00-

Subvention Conseil Général 4 000 4 000

CPO / LIGUE ENSEIGNEMENT 52 500 52 500

Subvention DJSCS 1 000 1 000

SUBVENTION PREFECTURE 24 544 24 544

EAFM Formation BAFA 8 333 8 333

TOTAL DETTES 163 479 149 385 14 094 9.43

TOTAL GENERAL 268 729 192 608 76 121 39.52

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12

Ecart N / N-1
Euros %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES 22 213 44 847 22 634- 50.47-

Prestations services bafa 1 11 895 38 237 26 342- 68.89-

Prestations services bafa 3 4 320 6 610 2 290- 34.64-

Prestations services bafd 1 1 715 1 715

Prestations services bafd 3 2 310 2 310

Prestations services acm vvv 1 973 1 973

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 283 999 189 023 94 976 50.25

Subventions d'exploitations 19 050 19 050- 100.00-

Subvention djscs 6 000 9 900 3 900- 39.39-

Subvention caf 49 650 40 000 9 650 24.13

Subvention acse 32 000 32 000- 100.00-

Subvention fonjep / cg 4 227 10 773 6 546- 60.76-

Subvention cpo / ligue enseig 53 000 52 000 1 000 1.92

Subvention direction aff. cult 5 000 5 000- 100.00-

Subvention vice rectorat may 8 200 12 300 4 100- 33.33-

Subvention délégation droits f 8 000 8 000- 100.00-

Subvention fonjep / cg 2 4 000 4 000

Djscs formation formateurs 1 500 1 500

Djscs formations bafd 2 400 2 400

Djscs formations lecture 2 500 2 500

Djscs formations continues 3 000 3 000

Djscs vie associative 2 000 2 000

Djscs malle pédagogique 1 500 1 500

Cpo / ligue enseignement 52 500 52 500

Prefecture réussite éducative 5 456 5 456

Prefecture politique ville 16 120 16 120

Eafm formations bafa 41 667 41 667

Eafm acm vvv 17 280 17 280

Eafm dynamique jeunes 10 000 10 000

Eafm espace médiation 3 000 3 000

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES 37 186 37 186

Transf charges d'exploitation 37 186 37 186

COTISATIONS 555 14 470 13 915- 96.16-

Adhésion 555 14 470 13 915- 96.16-

AUTRES PRODUITS 38 644 320 38 324 NS

Autres prodts gestion courante 175 175- 100.00-

Prodt divers gestion courante 38 644 145 38 499 NS

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 382 597 248 660 133 937 53.86

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS 258 258

Frais sur achats 258 258

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 183 087 139 825 43 262 30.94

Prestations de services 44 971 7 629 37 342 489.48

Eau 221 199 22 10.80

Carburants 1 152 539 613 113.80

Edm 12000610 178 195 17- 8.78-

Edm 12000619 208 208

Fournit entretien petit équipt 9 591 7 940 1 651 20.79

Fournitures administratives 998 4 145 3 147- 75.92-

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12

Ecart N / N-1
Euros %

Loyer 15 600 17 470 1 870- 10.70-

Locations immobilieres 1 100 1 100

Locations mobilières 2 842 10 003 7 161- 71.59-

Amb contrat 5377 17 inc 2 585 139 139- 100.00-

Locations véhicules 1 686 3 334 1 648- 49.42-

Entretien et réparations 1 077 1 235 158- 12.82-

Entretien véhicules 1 446 1 446

Multirisques rc 20 641 331 20 310 NS

Assurance moto vivacity 285 285- 100.00-

Formation 90 200 110- 55.00-

Rémunérations avocats 880 880- 100.00-

Honoraire compta 4 800 2 400 2 400 100.00

Honoraires sociale 2 620 2 100 520 24.76

Honoraires cac 6 500 6 500

Frais d'actes et  contentieux 1 000 1 000

Annonces et insertions 31 31- 100.00-

Publications 2 324 2 324- 100.00-

Transports administratifs 6 288 3 577 2 711 75.80

Indemnites kilometriques 1 028 1 028

Voyages et déplacements 23 110 7 355 15 756 214.22

Missions 6 571 138 6 434 NS

Réceptions 23 005 1 733 21 272 NS

Notes de frais 9 864 9 864- 100.00-

Frais postaux 109 819 709- 86.63-

Only 02 69 70 15 16 625 3 324 2 699- 81.21-

Sfr n° 06 13 68 23 62 243 243

Only 06 39 05 27 70 4 469 4 469

France télécom consommation 78 78- 100.00-

Cartes recharges 136 20 116 580.00

Commissions bancaire 320 449 129- 28.73-

Droit d'inscription 320 1 308 988- 75.54-

Formation bafa1 28 906 28 906- 100.00-

Cotisations diverses 140 140

Formation bafa 3 8 767 8 767- 100.00-

Foramation bafd 5 611 5 611- 100.00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 792 607 185 30.43

Taxe d'apprentissage 44 44- 100.00-

 taxe formation professionnell 792 563 228 40.53

SALAIRES ET TRAITEMENTS 116 962 85 763 31 199 36.38

Salaires, appointements 115 162 84 411 30 750 36.43

Congés payés 1 600 1 352 249 18.40

Indemnités et avantages divers 200 200

CHARGES SOCIALES 16 092 12 148 3 944 32.46

Chge sécurité sociale,prévoy 306 218 88 40.33

Cotisations à la cssm 15 409 11 930 3 479 29.16

Médecine du travail, pharmacie 377 377

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 4 619 1 997 2 622 131.30

Dot. amort. immob corporelles 4 619 1 997 2 622 131.30

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2014   12 31/12/2013   12

Ecart N / N-1
Euros %

AUTRES CHARGES 234 1 591 1 357- 85.30-

Perte s/ créance irrécouvrable 160 160

Chge diverse gestion courante 74 1 591 1 517- 95.36-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 322 043 241 931 80 112 33.11

RESULTAT D'EXPLOITATION 60 554 6 729 53 825 799.90

PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS 499 499

Intérêts créditeurs 499 499

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 239 239- 100.00-

Revenus des autres créances 239 239- 100.00-

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 499 239 259 108.30

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 4 20 16- 81.08-

Intérêts bancaire 4 20 16- 81.08-

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 4 20 16- 81.08-

RESULTAT FINANCIER 495 219 275 125.59

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 61 049 6 948 54 100 778.62

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 978 978

Autres produits exceptionnels 978 978

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 978 978

RESULTAT EXCEPTIONNEL 978 978

TOTAL PRODUITS 384 074 248 900 135 174 54.31

TOTAL DES CHARGES 322 047 241 951 80 096 33.10

SOLDE INTERMEDIAIRE 62 027 6 948 55 079 792.70

EXCEDENTS OU DEFICITS 62 027 6 948 55 079 792.70

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES



FEDERATION DEP. LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DE MAYOTTE
97600 MAMOUDZOU

ANNEXE
Exercice du 01/01/2014 au 31/12/2014

En Euros. ESSOULAMI & ASSOCIES
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